2015 年 7 月 1 日

各 位

オリックス生命保険株式会社

ハートフォード生命との合併手続き完了のお知らせ

 本日、オリックス生命保険株式会社は、子会社であるハートフォード生命保険株式会社

との合併手続きが完了し、新たな体制の下スタートしましたのでお知らせします。

 これまで両社が培ってきたノウハウを結集することにより、サービス品質の向上、経営

の効率化や保有契約の万全な管理、財務の健全性の維持を図り、生命保険事業の継続的な

成長を目指してまいります。

 合併後の会社概要は次のとおりです。

【会社概要】

１．商   号  オリックス生命保険株式会社

２．代 表 者  代表取締役社長 片岡 一則

３．本社所在地  東京都港区赤坂 2-3-5  赤坂スターゲートプラザ

４．資 本 金  590 億円

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部広報チーム 石井・弘重 TEL： 03-6683-2105